高雄市大榮中學附設實驗雙語小學會議記錄

一、會議名稱：課程發展委員會109學年課程計劃審查會議(初審)
二、會議時間：民國109年6月24日16:00
三、會議地點：112會議室

四、主席：校長吳寶珍
五、列席人員：

六、出席人員：呂美怡、鄭麗滿、王葦純、顧文華、翁心妤、蘇美心、吳怡萱、黃紫鈴、楊皓閔、吳婉琪、陳乃竺、黃愉錦、潘斾伃、黃仲民、劉育君、張育慈、高念慈、黃琳恩、江昭賢、江美玲、陳畇榛、王柔惠
七、主席報告：1.請針對課程計畫進行審查
八、討論與建議：

1.課程計畫今日審查後，請老師們針對需改善部分修正，我們於6月26日開第三次審查會議。
2.王葦純組長：英語課程為校本課程，應自編單元融入節慶文化，讓課程更生動活潑，並且搭配課程活動及活化課程，達到聽說讀寫的能力培養。

3.主席結論：謝謝大家踴躍發言，有關本次課程計劃，還有意見請再提出。

九、決議：
1) 6月26日下午4:00開109學年課程計畫第三次審查會議。
十、散會

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]S AP S S S S

09 E ok 4

WAEBREAR

¥ =k gk

RS g 13k

LREBAARK

ft geaF Lul *5erd
f-rd ARL Aot 14%

B R AR IR K

FRAZERE

Bk

% %9

10946 A 24 8